[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2014   № 1446
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации
Гаврилов-Ямского муниципального района  от 27.06.2012 № 938
В связи с актуализацией Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Гаврилов-Ямского муниципального района, а также муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), и которые предоставляются в электронной форме, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Ярославской области от 30 июня 2014 № 36-з «О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области», статьей 31 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение к постановлению Администрации  Гаврилов-Ямского муниципального района от 27.06.2012 №938 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Гаврилов-Ямского муниципального района, а также муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), и которые предоставляются в электронной форме»:

1.1. Добавить в раздел 3 «Строительство, земельные отношения» следующие пункты:

	3.14
	Выдача разрешений на строительство объектов
	Управление жилищно-коммунального хозяйства, капитального строительства и природопользования

	3.15
	Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию
	Управление жилищно-коммунального хозяйства, капитального строительства и природопользования

2.   Контроль  за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального района Ширшину М.Ю.

3.  Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о. Главы Администрации

муниципального района -

первый заместитель

Главы Администрации

муниципального района
                                                               А.А. Забаев